-- ------

,
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARA N D 1

PAÇO MUNICIPAL
AVENIDA LONDRINA, 523 - FONE: 22-4665 - ex. POSTAL, 13

CEP 86.985 - SARANDI - PARANÁ

--- +--- .
1 !."'u::IL::l<., :·,o ul>/!'fí2UJ l
\ Lo<?~</J e ,?~-@:-?)!

······················~~-g j, ~-u .. ., ... ., ... , -

LEI NO 112/85

Súmula:- Autoriza o Poder Executivo Munic!
pala abrir um crédito adicional suplemen
tar e dá outras provid;ncias.

-
A Câmara Municipal de Sarandi, E~
tado do Paraná, aprovou e eu, Ju
lie Bifon, Prefeito Municipal San
ciono a seguinte Lei:

Art. lQ- Fica autorizado o Poder Executivo Municipal a abrir na Con

tabilidads Municipal, um crédito adicional suplementar, no
valor da~. 25.ooo.ooo (vinte e cinco milhões de cruzeiros}
destinados à reforçar a dotação orçamentária abaixo:

0100 - CÂMARA MUNICIPAL
0101 - Câmara Municipal

3.o.□.0-DESPESAS CORRENTES
3.1.0.0-0espesas de Custeio

3.1.J.O-Serviços de Terceiros e Encargos

3.1.3.2-0utros serviços e Encargos ••••••••••• ~. 25.000.000

Art. 2Q- Como recursas para cobertura do crédito de que trata o art!

go anterior, será utilizado parte do provável excesso de
arrecadação do exercício, conforme quadro demonstrativo,
anexo.

Art. 39- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revoga
das as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL, 27 de dezembro de 1985.

~"s¾ ~
~~O BIFO~

Prefeito Municipal